

**ارورهای کولر گازی گرین (Green Air Conditioner Errors)** اگر کولر گازی شما دچار مشکل شده و بر روی صفحه نمایشگر خود ارور مشاهده میکنید، تا انتهای مقاله با تهران سرویس آنلاین همراه باشید. ما در اینجا لیست کاملی از **کدهای خطا کولر گازی گرین** را برای شما عزیزان آورده ایم و راه های رفع هر یک را برای شما عزیزان توضیح دادیم. در صورت نیاز به مشاوره برای رفع مشکلات خود کفایت عبارت مشاوره را از طریق فرم درخواست خدمات به همراه نام خانوادگی و شماره تماس خود برای ما ارسال کنید تا در کمتر از یک ساعت مشاوران تهران سرویس آنلاین برای مشاوره رایگان با شما عزیزان تماس حاصل نمایند.

## تعمیر کولر گازی گرین:

**تعمیر کولر گازی گرین** خود را با اطمینان خاطر به گروه فنی مهندسی ما بسپارید، چرا که تهران سرویس آنلاین با بیش از 7 سال سابقه در زمینه خدمات کولر گازی گرین آماده خدمت رسانی به شما عزیزان در سراسر تهران در طول 24 ساعت شبانه روز میباشد. تمامی خدمات کولر گازی گرین با 10% تخفیف ویژه مشتریان تهران سرویس آنلاین به شما ارائه میشود.

## هزینه برطرف کردن ارور های کولر گازی گرین:

درست است که با در دست داشتن لیست ارور های کولر گازی گری زیادی می توان علت بروز مشکل در دستگاه را تشخیص داد، اما برای اعلام هزینه و نرخ دقیق تعمیرات باید کارشناس به محل اعزام شده و ضمن بررسی علت بروز مشکل در کولر گازی گرین قطعات معیوب را بررسی کرده و اقدام به برطرف کردن مشکل کولر گازی شما عزیزان نماید. بسیاری از افراد در مشاوره های تلفنی از ما میخواهد که نرخ دقیق هزینه های تعمیراتی را به ایشان اعلام کنیم که باید بگوییم این موضوع تنها پس از بررسی حضوری دستگاه توسط تکنسین قابل تشخیص خواهد بود. گروه متخصصان تهران سرویس آنلاین این نوید را به شما عزیزان می دهد که نرخ تمامی خدمات این مجموعه بر اساس نرخ مصوب اتحادیه بوده و هرگز هزینه اضافی از مشتریان دریافت نمی شود.

## ارورهای کولر گازی چیست ؟

ارورهای کولر گازی کدها و نشانه هایی هستند ، که هنگام بروز مشکلات بر روی صفحه نمایشگر کولر گازی شما ظاهر میشود. این کد ها بیانگر جزئیات بروز ارور نخواهند بود و تنها به صورت کلی علت بروز مشکل را به شما عزیزان توضیح میدهد و بهتر است برای رفع مشکلات کولر گازی خود از تعمیرکاران مجاز استفاده نمایید. [برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی شارپ اینجا کلیک کنید.](#)

## لیست ارورهای کولر گازی گرین:

شرح خطا	کد خطا
خطای ارتباطی	F1
دمای دیسشارژ غیر عادی است	EA
محافظت از یونیت خارجی	E9
محافظت از فشار زیاد یا محافظت از فشار پایین	E8
سنسور دمای دیسشارژ غیر عادی است	E7
سنسور دمای یونیت خارجی غیر عادی است	E6
خطای فاز – محافظت یونیت خارجی	

E5	خطای ارتباطی سیم کشی کنترل
E4	ایراد از سیستم تخلیه درین در صورت وجود درین و در صورت نبودن درین ایراد از برد می باشد
E3	سنسور سیم پیچ یونیت داخلی غیر عادی است
E2	سنسور سیم پیچ یونیت خارجی غیر عادی است
E1	سنسور دمای یونیت داخلی غیر عادی است
E0	نشت گاز

### ارورهای کولر گازی گرین اینورتر:

کد خطا	شرح خطا
A1	سنسور محیطی یونیت داخلی ایراد دارد
A2	سنسور دمای اواپراتور نقص دارد
A5	ایراد از پمپ آب یونیت داخلی
A8	ماژول EEPROM یونیت داخلی ایراد دارد
A9	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
AA	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و سیم کشی کنترل
C1	خطا از سنسور دمای محیطی
C2	خطا از سنسور دمای دیفر است
C3	خطا از دمای دیسشارژ کمپرسور اینورتر
C6	خطا از سنسور پایپ
C8	خطا از سنسور دمای سیم پیچ
H1	خطا از سویچ فشار بالای کمپرسور اینورتر DC
H4	خطا از سویچ فشار پایین
E1	محافظت از شیر 4 راهه
E3	دمای دیسشارژ غیر عادی است هرچه سریعاً سیستم را خاموش کنید و مشکل را بررسی کنید
E8	سنسور دمای سیم پیچ
J2	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
J3	خطای ارتباطی بین برد و ماژول INV
J4	خطای ارتباطی بین برد و موتور فن DC یا ماژول درایو
J7	ماژول EEPROM یونیت خارجی محافظت شود
31	ماژول محافظتی
32	ماژول سخت افزاری
33	ماژول نرم افزاری
34	کمپرسور متصل نیست

35	محافظت از اورلود کمپرسور / جریان کشی بیش از حد
36	ولتاژ کم یا بیشتر از حد مجاز
37	خطا از سنسور دمای ماژول در ایور
38	خطا از افزایش دمایی برای محدوده فرکانسی ماژول در ایو می باشد
39	محافظت از خاموش کردن سیستم / دمای ماژول در ایو در حال افزایش است
3E	رانینگ کمپرسور خارج از محدوده است

### 1. کد ارور A1 کولر گازی گرین

**علت:** کد A1 هنگامی در نمایشگر کولر گازی گرین نمایان می شود که سنسور دمای محیط واحد داخلی دستگاه دچار مشکل شود.

**راه حل:** برای رفع کد A1 در نمایشگر کولر گازی گرین، می بایست مشکل سنسور دمای محیط واحد داخلی دستگاه توسط تعمیرکار برطرف شود. نمایان شدن ارور A1 در کولر گازی گرین به دلیل ایراد در سنسور دمای محیط واحد داخلی می باشد.

### 2. کد ارور A2 کولر گازی گرین

**علت:** کد ارور A2 در کولر گازی گرین هنگامی نمایان می شود که سنسور دمای اوپراتور دارای نقص باشد.

**راه حل:** هنگام نمایان شدن کد ارور A2 در کولر گازی گرین، می بایست تعمیرکار متخصص نقص سنسور دمای اوپراتور را تشخیص دهد و آن را برطرف کند. نمایان شدن ارور A2 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سنسور دمای اوپراتور است.

### 3. کد A5 کولر گازی گرین

**علت:** کد A5 هنگامی روی نمایشگر کولر گازی گرین نشان داده می شود که پمپ آب پنل داخلی خراب شده و تخلیه آب صورت نمی گیرد.

**راه حل:** نمایان شدن کد A5 در کولر گازی گرین به دلیل خرابی سیستم تخلیه، می بایست توسط تعمیرکار رفع شود. نمایان شدن ارور A5 در کولر گازی گرین به دلیل ایراد در پمپ آب پنل داخلی و عدم تخلیه آب است. [برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی میتسویشی اینجا کلیک کنید.](#)

### 4. کد ارور A8 کولر گازی گرین

**علت:** اگر کد ارور A8 در کولر گازی گرین نمایان شود، به این معنی است که برد یونیت داخلی و EEPROM آن دچار مشکل شده است.

**راه حل:** خرابی برد یونیت داخلی و EEPROM کولر گازی گرین هنگام نمایان شدن کد ارور A8 باید توسط یک تکنسین متخصص برطرف شود.

### 5. کد ارور A9 کولر گازی گرین

**علت:** اگر کد ارور A9 در نمایشگر کولر گازی گرین نمایان شود به این معنی است که ارتباط بین یونیت داخلی و بیرونی مختل شده است.

**راه حل:** نمایان شدن کد ارور A9 در کولر گازی گرین که ناشی از اختلال ارتباطی بین واحد داخلی و خارجی می باشد، می بایست توسط تعمیرکار حرفه ای برطرف شود. نمایان شدن ارور A9 در کولر گازی گرین به دلیل عدم ایجاد ارتباط بین یونیت داخلی و بیرونی است.

**برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی دوو اینجا کلیک کنید.](#)**

## **6. کد ارور C1 کولر گازی گرین.**

**علت:** ظاهر شدن کد ارور C1 در نمایشگر کولر گازی گرین به این دلیل است که سنسور دمای محیط یونیت خارجی خراب شده است.

**راه حل:** برای رفع کد ارور C1 در کولر گازی گرین می بایست در صورت خرابی سنسور دمای محیط یونیت خارجی آن را تعمیر و یا تعویض نمایید. نمایان شدن ارور C1 در کولر گازی گرین به دلیل خطای سنسور دمای محیط یونیت خارجی می باشد.

## **7. کد ارور C2 کولر گازی گرین.**

**علت:** دلیل ارور C2 در کولر گازی گرین این است که سنسور دمای سیستم یخ زدایی دستگاه دچار مشکل شده است.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور C2 در کولر گازی گرین باید سنسور دمای سیستم یخ زدایی تعمیر و یا تعویض شود. نمایان شدن ارور C2 در کولر گازی گرین به دلیل خطای سنسور دمای یخ زدایی است.

## **8. کد ارور C6 کولر گازی گرین.**

**علت:** دلیل ظاهر شدن کد ارور C6 در نمایشگر کولر گازی گرین این است که عملکرد سنسور لوله مکش کمپرسور دچار مشکل شده است.

**راه حل:** جهت برطرف نمودن ارور C6 کولر گازی گرین سنسور لوله مکش کمپرسور دستگاه را بررسی و در صورت نیاز آن را تعویض نمایید. نمایان شدن ارور C6 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سنسور لوله مکش کمپرسور است.

## **9. کد ارور C8 کولر گازی گرین.**

**علت:** ظاهر شدن کد ارور C8 در نمایشگر کولر گازی گرین به دلیل خرابی سنسور دمای کویل می باشد.

**راه حل:** هنگام ظاهر شدن ارور C8 در کولر گازی گرین می بایست با یک تعمیرکار کولر گازی تماس بگیرید تا مشکل خرابی سنسور دمای کویل را برطرف کند. نمایان شدن ارور C8 در کولر گازی گرین به دلیل خطای سنسور دمای کویل است.

**برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی گرین اینجا کلیک کنید.](#)**

## **10. کد ارور E0 کولر گازی گرین.**

**علت:** هنگامی که نمایشگر کولر گازی گرین کد ارور E0 را نمایش می دهد، به این معنی است که مبرد نشت می کند و در نتیجه سیستم با کمبود مبرد مواجه شده است.

**راه حل:** در صورت مشاهده کد ارور E0 در کولر گازی گرین می بایست محل نشستی میرد را تشخیص دهید و برطرف کنید، سپس مبرد دستگاه را شارژ نمایید. نمایان شدن ارور E0 در کولر گازی گرین به دلیل کمبود و یا نشت مبرد است.

### **11. کد ارور E1 کولر گازی گرین**

**علت:** ظاهر شدن کد ارور E1 در نمایشگر کولر گازی گرین در حقیقت به دلیل نقص سنسور دمای یونیت داخلی و حفاظت از شیر چهار طرفه می باشد.

**راه حل:** جهت برطرف نمودن کد ارور E1 در کولر گازی گرین می بایست یک تکنسین متخصص، مشکل سنسور دمای یونیت داخلی را بررسی و آن را برطرف کند.

### **12. کد ارور E2 کولر گازی گرین**

**علت:** نمایش کد ارور E2 در کولر گازی گرین به علت این است که سنسور دمای کویل یونیت خارجی دچار خطا شده است.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور E2 در کولر گازی گرین می بایست خطای سنسور دمای کویل یونیت خارجی توسط تعمیرکار رفع شود. نمایان شدن ارور E2 در کولر گازی گرین به دلیل خطای سنسور دمای کویل یونیت خارجی است.

### **13. کد ارور E3 کولر گازی گرین**

**علت:** ارور E3 در کولر گازی گرین زمانی ظاهر می شود که دمای خروجی غیر عادی و سنسور دمای کویل یونیت داخلی نقص داشته باشد.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور E3 در کولر گازی گرین می بایست فوراً دستگاه را خاموش و غیر عادی بودن دمای خروجی و نقص سنسور دمای کویل یونیت داخلی را برطرف کرد. نمایان شدن ارور E3 در کولر گازی گرین به دلیل غیر عادی بودن دمای خروجی و نقص سنسور دمای کویل یونیت داخلی است.

### **14. کد ارور E4 کولر گازی گرین**

**علت:** اگر کد ارور E4 در کولر گازی گرین شما به نمایش در آمد، به معنی عدم تخلیه آب دستگاه و یا نقص برد (در صورت عدم وجود سیستم تخلیه) می باشد.

**راه حل:** برای برطرف کردن کد ارور E4 در کولر گازی گرین به دلیل مشکل در تخلیه آب دستگاه و یا نقص برد، با یک تعمیرکار متخصص کولر گازی تماس بگیرید. نمایان شدن ارور E4 در کولر گازی گرین به دلیل عدم تخلیه آب سیستم و یا نقص برد (در صورت عدم وجود سیستم تخلیه) می باشد.

### **15. کد ارور E6 کولر گازی گرین**

**دلیل:** علت نمایان شدن ارور E6 در کولر گازی گرین نوسان ولتاژ برق می باشد.

**راه حل:** برای رفع کد ارور E6 در کولر گازی گرین می بایست عامل نوسان ولتاژ برق را برطرف نمایید تا ولتاژ متعادل و ارور E6 برطرف شود.

### **16. کد ارور E8 کولر گازی گرین**

**دلیل:** ظاهر شدن ارور E8 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور و سنسور دمای کویل می باشد.

**راه حل:** جهت رفع کد ارور E8 در کولر گازی گرین نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور و سنسور دمای کویل می بایست توسط تعمیرکار حرفه ای شناسایی و برطرف شود. نمایان شدن ارور E8 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور و سنسور دمای کویل است.

### **17. کد ارور EA کولر گازی گرین**

**علت:** ارور EA در کولر گازی گرین به معنای دمای بالا در لوله خروجی و نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور می باشد.

**راه حل:** جهت برطرف نمودن ارور EA در کولر گازی گرین از یک تعمیرکار بخواهید تا عامل ایجاد دمای بالا در لوله خروجی و نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور دستگاه را رفع نماید. نمایان شدن ارور EA در کولر گازی گرین به دلیل دمای بالا در لوله خروجی و نقص سنسور دمای خروجی کمپرسور است.

### **18. کد ارور F1 یا J2 کولر گازی گرین**

**علت:** ظهور ارور F1 یا J2 در کولر گازی گرین به دلیل اختلال در ارتباط بین یونیت داخلی و خارجی دستگاه می باشد.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور F1 یا J2 در کولر گازی گرین اختلال ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی دستگاه می بایست توسط تعمیرکار شناسایی و برطرف شود. نمایان شدن ارور F1 در کولر گازی گرین به دلیل عدم ارتباط یونیت داخلی و خارجی است.

### **19. کد ارور F4 کولر گازی گرین**

**علت:** دلیل ارور F4 در کولر گازی گرین نقص فن یونیت داخلی است.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور F4 در کولر گازی گرین برای تعمیر فن یونیت داخلی از یک مرکز تعمیرات لوازم خانگی کمک بخواهید.

### **20. کد ارور H1 کولر گازی گرین**

**علت:** ارور H1 در کولر گازی گرین به معنی نقص سوئیچ فشار بالا می باشد.

**راه حل:** جهت برطرف نمودن ارور H1 در کولر گازی گرین می بایست برای تعمیر و یا تعویض سوئیچ فشار بالا اقدام نمایید. نمایان شدن ارور H1 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سوئیچ فشار بالا می باشد.

### **21. کد ارور H4 کولر گازی گرین**

**علت:** دلیل نمایش ارور H4 در کولر گازی گرین نقص سوئیچ فشار پایین است.

**راه حل:** جهت برطرف نمودن ارور H4 کولر گازی گرین نقص سوئیچ فشار پایین می بایست توسط تکنسین تعمیر تهویه مطبوع رفع شود. نمایان شدن ارور H4 در کولر گازی گرین به دلیل نقص سوئیچ فشار پایین است.  
**برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی فوجیتسو اینجا کلیک کنید.](#)**

## 22. کد ارور J7 کولر گازی گرین

**علت:** دلیل نمایان شدن کد ارور J7 در کولر گازی گرین حفاظت از EEPROM یونیت خارجی است.

**راه حل:** برای برطرف نمودن ارور J7 کولر گازی گرین می بایست عامل آسیب به EEPROM یونیت خارجی شناسایی و برطرف شود. نمایان شدن ارور J7 در کولر گازی گرین به دلیل حفاظت از EEPROM یونیت خارجی است.

## 23. کد ارور 31 کولر گازی گرین

**علت:** ظاهر شدن ارور 31 روی نمایشگر کولر گازی گرین به دلیل نوسان ولتاژ می باشد.

**راه حل:** برای برطرف کردن ارور 31 کولر گازی گرین نوسان ولتاژ را بررسی و برای متعادل ساختن آن اقدام نمایید. نمایان شدن ارور 31 در کولر گازی گرین به دلیل نوسان ولتاژ است.

## 24. کد ارور 34 کولر گازی گرین

**علت:** وقتی کد 34 در صفحه نمایش کولر گازی گرین نمایان می شود به این معنی است که اتصال کمپرسور با مشکل مواجه شده است.

**راه حل:** جهت رفع ارور 34 کولر گازی گرین می بایست نقص اتصال کمپرسور دستگاه با کمک یک تعمیرکار برطرف شود.

## 25. کد ارور 35 کولر گازی گرین

**علت:** ارور 35 در کولر گازی گرین در حقیقت به معنی محافظت از جریان بیش از حد در کمپرسور است.

**راه حل:** هنگام مشاهده ارور 35 در کولر گازی گرین برای برطرف کردن آن، جریان بیش از حد در کمپرسور باید توسط تعمیرکار متخصص رفع شود. نمایان شدن ارور 35 در کولر گازی گرین به دلیل محافظت از جریان بیش از حد در کمپرسور است.

## 26. کد ارور E3 کولر گازی گرین

**علت:** مفهوم کد ارور E3 در کولر گازی گرین خرابی کمپرسور اینورتر است.

راه حل: جهت تشخیص مشکل ارور E3 در کولر گازی گرین و رفع خرابی کمپرسور اینورتر آن، باید با تکنسین های تهران سرویس آنلاین در تماس باشید.



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

## چرا کولر گازی گرین ارور می دهد؟

- عدم سرویس به موقع کولر گازی
- کمبود شارژ گاز کولر گازی
- نشت گاز از کولر گازی
- کثیفی فیلترهای کولر گازی
- نوسانات برقی در کولر گازی
- نصب غیر اصولی کولر گازی

تمامی موارد بالا باعث ایجاد ارور در کولر گازی شما خواهد شد. با سرویس به موقع کولر گازی خود میتوانید از بروز ارور در کولر گازی گرین خود جلوگیری کنید. کولر گازی گرین مانند سایر سیستم های تهویه نیازمند نگهداری و مراقبت سالانه است. سرویس به موقع کولر گازی باعث افزایش طول عمر و کاهش مصرف برق شما خواهد شد.

## برطرف کردن ارور کولر گازی گرین در منزل:

در صورت مشاهده ارور در نمایشگر کولر گازی گرین خود ابتدا کولر گازی گرین خود را ریست کنید، و یا آن را برای چند دقیقه از برق جدا کنید و تامل کنید تا حافظه قبلی پاک شود، سپس کولر گازی را مجدد به برق وصل کنید در صورتی که همچنان کولر گازی شما ارور را نشان میدهد میتوانید از لیست بالا به علت بروز ارور در کولر گازی خود پی ببرید. توصیه ما به شما عزیزان این است که در صورت بروز ارور در کولر گازی گرین خود با تعمیرکاران مجاز تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید و از باز کردن کولر گازی پرهیزد.



## مراحل ثبت درخواست تعمیر کولر گازی گرین در تهران سرویس آنلاین:

- شما عزیزان میتوانید از طریق شماره تماس شعب تهران سرویس آنلاین، فرم درخواست خدمات و یا چت آنلاین که در گوشه ی تصویر سمت راست قرار داده است با تیم پشتیبانی در تماس بوده و با درخواست خود را ثبت نمایید.
- بعد از ثبت درخواست تعمیرکار از هریک از روش های بالا یک پیامک حاوی کد اشتراک در مدت زمان کوتاهی برای شما ارسال شده که این کد اشتراک برای فعال سازی گارانتی ۶ ماهه باید نزد شما محفوظ بماند.
- قبل از حضور تکنسین در محل ک پیامک دیگر حاوی اطلاعات تکنسین برای شما ارسال شده و در همان زمان تکنسین برای تعیین زمان حضور با شما تماس گرفته و زمان حضور را با شما چک خواهد کرد.
- زمان تقریبی حضور تکنسین در شرایط عادی بین ۶۰ الی ۹۰ دقیقه پیش بینی میشود، که این تایم میتواند با تایم مورد نظر شما تغییر یابد.
- بعد از حضور تکنسین و انجام خدمات یک فاکتور دارای سربرگ و مهر تهران سرویس آنلاین به شما عزیزان ارائه میشود که بهتر است با درج کد اشتراک بر روی آن تا ۶ ماه گارانتی نزد شما عزیزان محفوظ بماند.
- طی یک الی ۳ روز کاری پشتیبانی برای درج نظرات شما از خدمات ارائه شده با شما عزیزان در تماس خواهند بود.
- نکته مهم توجه داشته باشید: از هرگونه تماس مستقیم باتکنسین خودداری نمایید، چرا که در صورت بروز این اتفاق دستگاه شما از گارانتی مجموعه خارج شده و شرکت هیچ گونه مسئولیتی به عهده نخواهد گرفت.

## برطرف کردن ارورهای کولر گازی گرین در شمال تهران:

تهرانیان عزیز در مناطق شمالی شهر در صورت نیاز به خدمات کولر گازی کافی است با شمارهتلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل نمایید، و در خواست خدمات خود را ثبت کنید. تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل کولر گازی شما خواهند کرد. ارائه خدمات در شعبه شمال بهصورت شبانهروزی در ۷ روز هفته بدون داشتن تعطیلی انجام می پذیرد. ارائه فاکتور رسمی، و ضمانتنامه برای تعمیرات و قطعات مصرفی جزء اصول اولیه کار ماست.

## برطرف کردن ارور های کولر گازی گرین در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافی است با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین بهره مند شوند. ارائه خدمات در شعبه غرب از شنبه تا جمعه بدون داشتن تعطیلی بهصورت شبانهروزی امکان پذیر است. در صورت شلوغی خطها کافی است از طریق فرم درخواست خدمات برای ثبت خدمت مورد نظر اقدام نمایید. پشتیبانی گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱۰ دقیقه با شما تماس گرفته و اقدام به ثبت آدرس شما عزیزان می نمایند.

## برطرف کردن ارورهای کولر گازی گرین در شرق تهران:

شعبه شرق تهران در ۷ روز هفته بهصورت شبانهروزی در حال ارائه خدمات به مشتریان عزیز هستند. شماره تماس شعبه شرق ۷۷۲۴۱۵۰۵ است که با تماس با این شماره مشاوران ما نسبت به ثبت آدرس شما اقدام خواهند کرد. ضمانتنامه ۶ ماهه و فاکتور رسمی پس از ارائه خدمات به شما تحویل داده می شود.

## برطرف کردن ارورهای کولر گازی گرین در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیرات کولر گازی مشتریان عزیز می نمایند. ضمانتنامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می گردند. شماره تماس شعبه مرکز تهران

سرویس آنلاین ۶۶۵۹۳۳۶۸ است ، تکنسین‌های ما به‌صورت شبانه‌روزی در تمام طول هفته آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان هستند.

### **برطرف کردن ارورهای کولر گازی گرین در جنوب تهران:**

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۴۳۴ تأسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب کولر گازی را به مشتریان عزیز ارائه می‌دهد. در تعمیرگاه جنوب تهران سرویس آنلاین امکان حضور مشتریان جهت تعمیرات حضوری و یا خرید قطعه به‌صورت مستقیم فراهم شده است، کافی است جهت هماهنگی با این شعبه تماس حاصل نمایید.

لینک کوتاه مقاله [:https://b2n.ir/w79838](https://b2n.ir/w79838)